О Р Г А Н И З А Ц И О Н Н Ы Й  К О М И Т Е Т

по подготовке проведения культурно-массовых мероприятий,

учредителем и организатором   которых является отдел культуры

администрации муниципального образования Туапсинский район

ПРОТОКОЛ

11.01.2022

с. Небуг

№ 1/12-04.4

заседания организационного комитета

по подготовке и проведению

ежегодного районного конкурса

детских писем «Почта Деда Мороза»

на территории муниципального

образования Туапсинский район в

2021 году

Председатель: Данилова Ю.А.

Секретарь: Алексеева И.В.

Присутствовали:

Глушко Д.Н. - начальник МКУК «Туапсинский районный

организационно-методический центр», заместитель председателя экспертной

комиссии,

Баранова А.В. - начальник МКУ «Централизованная бухгалтерия

управления образования администрации муниципального образования

Туапсинский район»,

Зюзина Н.Н. - главный специалист МКУК «Туапсинский районный

организационно-методический центр».

2

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении итогов ежегодного районного конкурса детских

писем «Почта Деда Мороза»  на территории муниципального образования

Туапсинский район в 2021 году (далее – Конкурс).

Доклад: Алексеева И.В.

2. О награждении победителей Конкурса.

Доклад: Данилова Ю.А.

1. СЛУШАЛИ:

Алексееву И.В. о результатах заседаний экспертной комиссии Конкурса.

Алексеева И.В. представила Протокол заседания экспертной комиссии

Конкурса от 11 января 2022 г. № 1/08-04.4.

ВЫСТУПИЛИ:

Алексеева И.В. с предложением утвердить путем голосования

результаты заседания экспертной комиссии Конкурса.

Проголосовали:

За – 5, против – 0, воздержались – 0.

РЕШИЛИ:

Утвердить результаты заседания экспертной комиссии Конкурса.

2.   СЛУШАЛИ:

Данилова Ю.А. о награждении победителей Конкурса.

ВЫСТУПИЛИ:

Данилова Ю.А. поручила наградить победителей Конкурса в

соответствии с Положением Конкурса и утвержденной сметой.

ПОСТАНОВИЛИ:

Алексеевой И.В. подготовить проект приказа об итогах проведения

Конкурса.

Глушко Д.Н.  в соответствии с Положением Конкурса и утвержденной

сметой ценные подарки, дипломы («Письма от Деда Мороза») в рамках

вручить:

1) Андрейчевой Ксении, с. Тенгинка,

2) Казаковой Миле, г. Туапсе,

3) Колтян Анне, с. Тенгинка,

4) Мусилизниченко Кире, с. Шепси,

5) Пестрецову Георгию, пгт. Джубга,

3

6) Туркевич Нике, с. Небуг,
7) Терентьевой Регине, п. Тюменский,
8) Щукину Герману, г. Туапсе.

Председатель организационного комитета Ю.А. Данилова

Секретарь организационного комитета И.В. Алексеева